附件1
“四院辅导员职业能力大赛”现场测试环节安排
[bookmark: _GoBack]    根据《经济管理学院、林学院、风景园林艺术学院、水建学院关于举办“四院辅导员职业能力大赛”的通知》要求，兹定于近期举办四院辅导员职业能力大赛测试环节，现将各测试环节具体安排如下：
一、日程安排
	比赛时间
	比赛环节
	比赛地点

	12月15日上午
	8:30-11:30
	熟知学生
	风景园林艺术学院
一楼会议室

	12月15日下午
	2:30-4:30
	案例分析

	4:30-5:30
	评委点评

	12月16日上午
	8:30-10:30
	主题演讲

	10:30-11:30
	评委点评

	12月16日下午
	2:20-4:40
	谈心谈话

	4:40-5:40
	评委点评

	5:40-6:00
	颁奖仪式

备注：以上时间安排根据19名专职辅导员参加本次比赛确定，届时如有兼职辅导员参与则顺延微调。
二、工作要求
1.请参赛人员根据大赛现场测试环节日程安排的要求，做好相关测试环节的赛前准备，以最佳的状态完成测试；确有特殊原因不能参赛，需提前提交相关证明材料。
2.参赛人员请于相应参赛环节前20分钟候场。参加熟知学生环节的辅导员提前1天进行比赛顺序抽签；参加案例分析测试的辅导员提前10分钟现场抽签，确定比赛顺序及题目；参加主题演讲测试、谈心谈话情景再现测试的辅导员提前15分钟现场抽签，确定比赛顺序及题目。
3.请各学院协调好参赛人员的相关工作，组织全体辅导员按时参赛、观摩，同时欢迎广大师生届时现场观摩。